
Sıkça Sorulan Sorular 
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü'nün eğitim süresi ne kadardır? 
Türkçe Eğitimi ve Sosyal Bilgiler Eğitimi lisans programlarının eğitim süresi dört yıldır. 
Bölüm hangi ana bilim dallarından oluşmaktadır? 
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü; Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı ve Sosyal 
Bilgiler Eğitimi Ana Bilim Dalı olmak üzere iki ana bilim dalından oluşmaktadır. 
Programlarda zorunlu staj uygulaması bulunmakta mıdır? 
Programlarda zorunlu staj uygulaması bulunmamaktadır. Ancak öğrenciler, mesleki 
gelişimlerini desteklemek amacıyla isteğe bağlı staj yapabilmektedir. 
Mezunlar hangi alanlarda istihdam edilebilmektedir? 
Mezunlar, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı eğitim kurumlarında öğretmen olarak görev 
yapabilmekte; ayrıca kamu kurumları, özel eğitim kuruluşları, yayınevleri, araştırma 
merkezleri, sivil toplum kuruluşları ve çeşitli özel sektör alanlarında çalışma imkânı 
bulabilmektedir. 
Erasmus ve benzeri değişim programlarına katılım mümkün müdür? 
Evet. Öğrencilerimiz, üniversitemizin anlaşmalı olduğu yükseköğretim kurumları 
aracılığıyla Erasmus+, Farabi ve Mevlâna gibi değişim programlarına katılabilmektedir. 
Ayrıntılı bilgi için üniversitemizin Erasmus Koordinatörlüğü sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 
Eğitim sürecinde uygulamalı etkinlikler düzenlenmekte midir? 
Evet. Programlarda öğretmenlik uygulaması, okul deneyimi, saha çalışmaları, sosyal ve 
kültürel etkinlikler, materyal geliştirme uygulamaları, seminerler ve çeşitli akademik 
faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 
Öğretmenlik uygulamaları hangi kurumlarda gerçekleştirilmektedir? 
Öğretmenlik uygulamaları, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı uygulama okullarında, 
üniversitemiz ile ilgili kurumlar arasında yapılan iş birlikleri kapsamında yürütülmektedir. 
Lisansüstü programlara başvuru koşulları nelerdir? 
Lisansüstü programlara başvuru koşulları, Kilis 7 Aralık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü tarafından ilan edilen esaslara göre belirlenmektedir. Güncel duyurular Enstitü 
web sayfasından takip edilebilir. 
Ders içeriklerine ve ders programlarına nasıl ulaşabilirim? 
Ders programları ve güncel duyurular bölüm web sayfasında yayımlanmaktadır. Ders 
içeriklerine ise ilgili programların ders katalogları ve bilgi paketleri üzerinden 
erişilebilmektedir. 
Öğrencilere akademik danışmanlık hizmeti sunulmakta mıdır? 
Evet. Her öğrenciye kayıt sürecinde bir akademik danışman atanmakta ve öğrenciler eğitim 
hayatları boyunca akademik konularda danışmanlarından destek alabilmektedir. 
Bölümde öğrenci toplulukları ve sosyal etkinlikler bulunmakta mıdır? 
Evet. Bölümümüzde öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerini 
desteklemek amacıyla çeşitli öğrenci toplulukları, konferanslar, seminerler, geziler, 
münazaralar ve sosyal sorumluluk etkinlikleri düzenlenmektedir. 
Bölüm ile iletişim hangi kanallar üzerinden sağlanabilir? 
Bölümümüzle iletişim kurmak için bölüm web sayfasında yer alan iletişim bilgilerini 
kullanabilir, ilgili ana bilim dallarının akademik personeliyle e-posta veya telefon 
aracılığıyla iletişime geçebilirsiniz. 

 


